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Zestaw 3 elektronarzędzi Erbauer z latarką

Cena brutto 2 549,00 zł

Cena netto 2 072,36 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 217344

Kod EAN 5059340240817

Producent Erbauer

Opis produktu
Zestaw 3 elektronarzędzi Erbauer z latarką

Zestaw elektronarzędzi Erbauer to bardzo rozbudowany zestaw, w którym znajdziesz wiele narzędzi w tym młotowiertarkę i
wkrętarkę. Zestaw obejmuje również trzy uniwersalne akumulatory do nich. Cały zestaw składa się z aż dziewięciu elementów.
To bardzo trwałe, niezawodne i solidne produkty. W pracy pomoże Ci udar, w który są wyposażone narzędzia.
 

szlifierka kątowa Erbauer 18 V 125 mm
młotowiertarka Erbauer 18 V – SDS Plus, energia uderzenia 2J
wkrętarka udarowa Erbauer 18 V – maks. moment obrotowy 120 Nm
latarka Erbauer 18 V – 2 ustawienia świecenia, 200 - 500 lm
3 x akumulator Erbauer 18 V 4,0 Ah, ładowarka na 2 wyjścia, torba
torba na kółkach
należy do serii EXT – wiele narzędzi, jeden akumulator

 

 

Zestaw elektronarzędzi Erbauer z latarką sprawdzi się podczas prac remontowo-budowlanych. To bardzo rozbudowany
zestaw, który składa się z aż dziewięciu różnych elementów. Produkt należy do serii EXT. Elektronarzędzia takie jak wkrętarka,
szlifierka i młotowiertarka działają na tych samych akumulatorach. W zestawie znajdziesz ich aż trzy sztuki, które pozwolą Ci
na nieprzerwaną pracę. Zestaw elektronarzędzi Erbauer jest spakowany w torbę na kółkach z wysuwaną rączką. Ułatwi ona
przenoszenie zestawu na miejsce, w którym jest najbardziej potrzebna. Elektronarzędzia są nie tylko trwałe i solidne, ale też
niezawodne. W ofercie sklepów Castorama znajdziesz wiele innych elektronarzędzi. Możesz także zaopatrzyć się w akcesoria,
które zwiększą ich funkcjonalność.
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Młotowiertarka Erbauer SDS Plus 18 V

Potocznie przyjęło się stwierdzenie, że elektronarzędzia zasilane akumulatorem mają słabą moc silnika. Młotowiertarka
Erbauer SDS zadecydowanie zadaje kłam tym opiniom. Teraz sam możesz sprawdzić wytrzymałość i doskonałą moc tego
urządzenia. 

niezawodne, trwałe, solidne
zaawansowany bezszczotkowy silnik zapewnia rewolucyjną wydajność
większa moc, wyższy moment obrotowy
antywibracyjny uchwyt pomocniczy
napięcie: 18V
częstotliwość udarów:  0 - 4500 udr./min
energia uderzenia:  2J
prędkość obrotowa: 0 - 1400 obr.udr./min
średnica wiercenia w betonie: 24 mm
średnica wiercenia w drewnie: 32 mm
średnica wiercenia w stali: 13 mm
rodzaj uchwytu: SDS Plus

Szlifierka kątowa Erbauer 18 V 125 mm

Masz przydomowy warsztat? Chcesz go wyposażyć w dobrej jakości sprzęt? Szlifierka kątowa Erbauer bez akumulatora na
pewno Ci się przyda do renowacji mebli, dekoracji, drzwi, okien i innych powierzchni. Skutecznie usuwa pozostałości po
starych farbach oraz wyrównuje powierzchnię. Sprzęt jest prosty w obsłudze i wyposażony w technologię Keep Cool.
 

niezawodna, trwała, solidna
wytrzymała prosta konstrukcja
technologia Keep Cool aktywnie kontroluje temperaturę
beznarzędziowa regulacja osłony
napięcie: 18V
gwint wrzeciona: M14
otwór tarczy 22,2 mm
bezszczotkowa

Wkrętarka udarowa Erbauer 18V

Wkrętarka udarowa Erbauer ma bezszczotkowy silnik, która zapewnia niezawodne działanie urządzenia. Odporny na wstrząsy
model posłuży Ci do wiercenia w stali, drewnie i betonie. Komfortową pracę zapewni Ci lampa LED, która oświetli obszar
roboczy. W zestawie z urządzeniem otrzymasz zaczep do paska.

 

2 ustawienia prędkości
technologia akumulatora Keep Cool
zapewnia wyjątkową wydajność
lampka LED aktywowana spustem
miękki uchwyt
średnica wiercenia w stali: 13 mm
średnica wiercenia w drewnie: 35 mm
średnica wiercenia w betonie: 16 mm
maksymalny moment obrotowy: 120 Nm
prędkość obrotowa: 0–550/0–2000 obr./min
zakres momentu obrotowego: 53 - 120 Nm
udar
typ silnika: bezszczotkowy

  

Latarka Erbauer 18V
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Lubisz prace manualne? Często wiążą się one z precyzją? Zapewnij sobie odpowiednie źródło światła. Latarka Erbauer bez
akumulatora 18 V to idealne rozwiązanie do Twojego warsztatu czy garażu. Funkcjonalny dodatek ułatwi Ci wszelkie prace,
kiedy jest szaro lub ciemno. Umożliwi on Ci oświetlenie wszelkich niewielkich pomieszczeń.
 

dwa ustawienia świecenia
hak i magnes umożliwiają zawieszenie
miękki uchwyt
wymiary produktu:  wys. 20,5 x dł. 12,1 x szer. 7,1 cm
strumień świetlny 200 - 500 lm
hak i magnes umożliwiają zawieszenie
materiał wykonania: tworzywo sztuczne
kolor producenta: niebieski, czarny

 

Latarka Erbauer bez akumulatora 18 V to wyjątkowy dodatek do Twojego pomieszczenia. Okaże się niezbędny podczas prac
technicznych i majsterkowania. A może chcesz sprawdzić poziom oleju w samochodzie, kiedy jest ciemno? Lampka jest
wielofunkcyjna. Doskonale zda egzamin także w Twoim domu. Przyda się podczas naprawy nieplanowanych usterek. Z latarką
masz możliwość ustawienia dwóch poziomów świecenia. Dzięki temu dopasujesz je do swoich potrzeb. Co więcej, urządzenie
ma hak oraz magnes. W ten sposób okazuje się jeszcze bardziej praktyczne. Możesz zawiesić latarkę w warsztacie czy piwnicy
i cieszyć się komfortową pracą. Latarka Erbauer ma miękki uchwyt, dlatego praca z nią jest bezproblemowa. 

Poza tym w zestawie:

akumulator Erbauer 18 V 4,0 Ah - x3
ładowarka do szybkiego ładowania 2 wyjścia 18 V
torba na kółkach z wysuwaną rączką
antywibracyjny uchwyt boczny, metalowy głębokościomierz
klucz i osłona do szlifierki
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